
UCHWAŁA NR XVIII/167/13
RADY GMINY BRAŃSK

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, 
Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180 poz 1111, Nr 223, poz 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 145 Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz 675 z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz, 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887; z 2012 r poz.567; z 2013 r. poz. 153) oraz art. 211, 
212, 216, 217 i 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1240, 
zmiany: z 2010 r. Nr 28 poz.1460, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 
257, poz. 1726; z 2011r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz.1707, Nr 240, 
poz.1429, z 2012 r.poz.1456, poz.1530, poz.1548) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w §1 i §2 zawarte są w załączniku Nr 3. 

§ 4. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/155/13 Rady Gminy Brańsk z dnia 
21 lutego 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Brańsk na rok 2013 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVII/155/13 Rady Gminy Brańsk z dnia 
21 lutego 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Brańsk na rok 2013 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/155/13 Rady Gminy Brańsk z dnia 
21 lutego 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Brańsk na rok 2013 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem - 24 647 584,00 zł w tym: 

- dochody bieżące - 18 770 861,00 zł, 

- dochody majątkowe - 5 876 723,00 zł;

2) Plan wydatków budżetowych ogółem - 26 808 390,00 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 14 085 364,00 zł, 

- wydatki majątkowe - 12 723 026,00 zł;

3) Deficyt budżetowy w wysokości – 2 160 806,00 zł - zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z zaciagnietej pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
ze środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej na zadanie pn.: „Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Brańsk” w wysokości -1 097 620,00 zł, 

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych -1 063 186,00 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Feliks Aleksander Wróblewski

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/167/13 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 29 maja 2013 r. 

Dochody budżetowe 

w złotych  
 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące
 bieżące razem: 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 65 135,00 65 135,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 65 135,00 65 135,00 

  85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 65 135,00 65 135,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 65 135,00 65 135,00 

 
  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 65 135,00 65 135,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 578 860,00 -234 300,00 0,00 344 560,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 1



  90002  Gospodarka odpadami 566 760,00 -234 300,00 0,00 332 460,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 453 600,00 -182 000,00 0,00 271 600,00 

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

113 160,00 -52 300,00 0,00 60 860,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 496,00 0,00 12 000,00 81 496,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

69 496,00 0,00 0,00 69 496,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 69 496,00 0,00 12 000,00 81 496,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

69 496,00 0,00 0,00 69 496,00 

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 bieżące razem: 16 521 229,00 -234 300,00 77 135,00 16 364 064,00

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

626 598,00 0,00 65 135,00 691 733,00 

 majątkowe
 600   Transport i łączność 684 984,00 -684 984,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 684 984,00 -684 984,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 684 984,00 -684 984,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 6 561 707,00 -684 984,00 0,00 5 876 723,00

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

5 848 311,00 0,00 0,00 5 848 311,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 2



 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące
 852   Pomoc społeczna 1 723 000,00 0,00 15 862,00 1 738 862,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 15 862,00 15 862,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 15 862,00 15 862,00 

 bieżące razem: 2 383 935,00 0,00 15 862,00 2 399 797,00

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 25 473 871,00 -919 284,00 92 997,00 24 647 584,00

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 474 909,00 0,00 65 135,00 6 540 044,00

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Feliks Aleksander Wróblewski

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/167/13 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 29 maja 2013 r. 

Wydatki budżetowe 

 Rodzaj zadania: Poroz. 
z AR  

 Z tego 

 z tego: 

 
z tego: 

 
w tym: 

 
z tego: 

Dział Rozdział § 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowy

ch, 

wynagrodz
enia 

i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Rodzaj zadania: Poroz. 
z JST  

 Z tego 

 z tego: 

 
z tego: 

 
w tym: 

 
z tego: 

Dział Rozdział § 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowy

ch, 

wynagrodz
enia 

i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o. 

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 1



1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 13000 13000 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 4200 4200 0 0 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 17200 17200 0 0 0 17200 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 4600 4600 0 0 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 600 600 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

po 
zmianach 5200 5200 0 0 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 4600 4600 0 0 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 600 600 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

po 
zmianach 5200 5200 0 0 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 3800 3800 0 0 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104 Przedszkola 

po 
zmianach 6800 6800 0 0 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 3800 3800 0 0 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

po 
zmianach 6800 6800 0 0 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 4600 4600 0 0 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 600 600 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

po 
zmianach 5200 5200 0 0 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 4600 4600 0 0 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 600 600 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

po 
zmianach 5200 5200 0 0 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 223000 13000 0 0 0 13000 0 0 0 0 210000 210000 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 4200 4200 0 0 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 227200 17200 0 0 0 17200 0 0 0 0 210000 210000 0 0

 Rodzaj zadania: Własne  

 Z tego 

 z tego: 

 
z tego: 

 
w tym: 

 
z tego: 

Dział Rozdział § 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowy

ch, 

wynagrodz
enia 

i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 2567916 685818 684318 212322 471996 0 1500 0 0 0 1882098 1882098 1800098 0 

zmniejsze
nie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

po 
zmianach 2567916 685818 684318 212322 471996 0 1500 0 0 0 1882098 1882098 1800098 0 

przed 
zmianą 2522916 640818 639318 212322 426996 0 1500 0 0 0 1882098 1882098 1800098 0 

zmniejsze
nie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

po 
zmianach 2522916 640818 639318 212322 426996 0 1500 0 0 0 1882098 1882098 1800098 0 

przed 
zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach 29500 29500 29500 0 29500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

zwiększeni
e 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 3



po 
zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 2699050 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 2692050 2692050 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 89216 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 85016 85016 0 0 

600  Transport i łączność 

po 
zmianach 2788266 11200 11200 0 11200 0 0 0 0 0 2777066 2777066 0 0 

przed 
zmianą 2692050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2692050 2692050 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 89216 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 85016 85016 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

po 
zmianach 2781266 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 2777066 2777066 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 2692050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2692050 2692050 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 85016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85016 85016 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po 
zmianach 2777066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2777066 2777066 0 0 

przed 
zmianą 34900 34900 34900 33600 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710  Działalność usługowa 

po 
zmianach 35400 35400 35400 34100 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 33600 33600 33600 33600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

po 
zmianach 34100 34100 34100 34100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 33600 33600 33600 33600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po 
zmianach 34100 34100 34100 34100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 4



przed 
zmianą 1863604 1833604 1773654 1379777 393877 0 59950 0 0 0 30000 30000 0 0 

zmniejsze
nie -18500 -18500 -18500 -12000 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 40000 16000 16000 12000 4000 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0 

750  Administracja publiczna 

po 
zmianach 1885104 1831104 1771154 1379777 391377 0 59950 0 0 0 54000 54000 0 0 

przed 
zmianą 1692054 1662054 1649004 1288277 360727 0 13050 0 0 0 30000 30000 0 0 

zmniejsze
nie -18500 -18500 -18500 -12000 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 36500 12500 12500 12000 500 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po 
zmianach 1710054 1656054 1643004 1288277 354727 0 13050 0 0 0 54000 54000 0 0 

przed 
zmianą 992538 992538 992538 992538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -12000 -12000 -12000 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po 
zmianach 980538 980538 980538 980538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 7200 7200 7200 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po 
zmianach 19200 19200 19200 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 115054 115054 115054 0 115054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po 
zmianach 112554 112554 112554 0 112554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po 
zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 95563 95563 95563 0 95563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach 91563 91563 91563 0 91563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych przed 
zmianą 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 5



zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

po 
zmianach 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 

przed 
zmianą 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29000 29000 0 0 

przed 
zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

po 
zmianach 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 217746 217746 199631 40448 159183 0 9764 8351 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -8500 -8500 -8500 0 -8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 27550 5550 5550 0 5550 0 0 0 0 0 22000 22000 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

po 
zmianach 236796 214796 196681 40448 156233 0 9764 8351 0 0 22000 22000 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 5050 5050 5050 0 5050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75405 Komendy powiatowe Policji 

po 
zmianach 5050 5050 5050 0 5050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 5050 5050 5050 0 5050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

po 
zmianach 5050 5050 5050 0 5050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 215546 215546 197431 40448 156983 0 9764 8351 0 0 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejsze
nie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 6



zwiększeni
e 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22000 22000 0 0 

po 
zmianach 229546 207546 189431 40448 148983 0 9764 8351 0 0 22000 22000 0 0 

przed 
zmianą 32117 32117 32117 0 32117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach 24117 24117 24117 0 24117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22000 22000 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po 
zmianach 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22000 22000 0 0 

przed 
zmianą 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75414 Obrona cywilna 

po 
zmianach 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po 
zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 5533748 5533748 4697323 3615156 1082167 0 212219 624206 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -39300 -39300 -5700 -4800 -900 0 0 -33600 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 127556 127556 14800 8800 6000 0 0 112756 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 5622004 5622004 4706423 3619156 1087267 0 212219 703362 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 2810408 2810408 2640501 2198142 442359 0 137947 31960 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  80101 Szkoły podstawowe 

zwiększeni
e 54706 54706 9300 4000 5300 0 0 45406 0 0 0 0 0 0 

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 7



po 
zmianach 2864914 2864914 2649601 2202142 447459 0 137947 77366 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po 
zmianach 5300 5300 5300 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 26734 26734 0 0 0 0 0 26734 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1506 1506 0 0 0 0 0 1506 0 0 0 0 0 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

po 
zmianach 28240 28240 0 0 0 0 0 28240 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 239288 239288 239288 0 239288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po 
zmianach 239088 239088 239088 0 239088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 8700 8700 0 0 0 0 0 8700 0 0 0 0 0 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

po 
zmianach 8700 8700 0 0 0 0 0 8700 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 35200 35200 0 0 0 0 0 35200 0 0 0 0 0 0 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

po 
zmianach 35200 35200 0 0 0 0 0 35200 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 11640 11640 11640 0 11640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach 16240 16240 16240 0 16240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

po 
zmianach 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 8



przed 
zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

po 
zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 592246 592246 0 0 0 0 0 592246 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -33600 -33600 0 0 0 0 0 -33600 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 67350 67350 0 0 0 0 0 67350 0 0 0 0 0 0 

 80104 Przedszkola 

po 
zmianach 625996 625996 0 0 0 0 0 625996 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 2500 2500 0 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

po 
zmianach 2500 2500 0 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 42900 42900 0 0 0 0 0 42900 0 0 0 0 0 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po 
zmianach 42900 42900 0 0 0 0 0 42900 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 2600 2600 0 0 0 0 0 2600 0 0 0 0 0 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po 
zmianach 2600 2600 0 0 0 0 0 2600 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 7500 7500 0 0 0 0 0 7500 0 0 0 0 0 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po 
zmianach 7500 7500 0 0 0 0 0 7500 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1050 1050 0 0 0 0 0 1050 0 0 0 0 0 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 

po 
zmianach 1050 1050 0 0 0 0 0 1050 0 0 0 0 0 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe przed 
zmianą 43200 43200 0 0 0 0 0 43200 0 0 0 0 0 0 

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 9



zmniejsze
nie -7600 -7600 0 0 0 0 0 -7600 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 35600 35600 0 0 0 0 0 35600 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 101216 101216 0 0 0 0 0 101216 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -5000 -5000 0 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

po 
zmianach 96216 96216 0 0 0 0 0 96216 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1700 1700 0 0 0 0 0 1700 0 0 0 0 0 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

po 
zmianach 1700 1700 0 0 0 0 0 1700 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 21000 21000 0 0 0 0 0 21000 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -21000 -21000 0 0 0 0 0 -21000 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 4000 4000 0 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 5000 5000 0 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach 9000 9000 0 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 3500 3500 0 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach 3500 3500 0 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 600 600 0 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 

po 
zmianach 600 600 0 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1273396 1273396 1209291 995248 214043 0 64105 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 
zmniejsze
nie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 10



zwiększeni
e 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 1273396 1273396 1209291 995248 214043 0 64105 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 133750 133750 133750 0 133750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po 
zmianach 133450 133450 133450 0 133450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

po 
zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 293761 293761 293511 64675 228836 0 250 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -4900 -4900 -4900 -4800 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 4900 4900 4900 4800 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po 
zmianach 293761 293761 293511 64675 228836 0 250 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 38749 38749 38749 38749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po 
zmianach 43549 43549 43549 43549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 14400 14400 14400 14400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -4800 -4800 -4800 -4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po 
zmianach 9600 9600 9600 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po 
zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 193416 193416 193416 0 193416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0   4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 11



po 
zmianach 193316 193316 193316 0 193316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 152157 152157 151647 141840 9807 0 510 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 

po 
zmianach 152157 152157 151647 141840 9807 0 510 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po 
zmianach 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 840 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po 
zmianach 1140 1140 1140 0 1140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 563958 563958 389176 233160 156016 0 174782 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

po 
zmianach 563958 563958 389176 233160 156016 0 174782 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 259308 259308 255476 233160 22316 0 3832 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po 
zmianach 259308 259308 255476 233160 22316 0 3832 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 80 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po 
zmianach 280 280 280 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach 5300 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 12



przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 72776 72776 0 0 0 0 0 72776 0 0 0 0 0 0 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

po 
zmianach 72776 72776 0 0 0 0 0 72776 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 72776 72776 0 0 0 0 0 72776 0 0 0 0 0 0 

 85395 Pozostała działalność 

po 
zmianach 72776 72776 0 0 0 0 0 72776 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 7641 7641 0 0 0 0 0 7641 0 0 0 0 0 0 

  3119 Świadczenia społeczne 

po 
zmianach 7641 7641 0 0 0 0 0 7641 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 16685 16685 0 0 0 0 0 16685 0 0 0 0 0 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po 
zmianach 16685 16685 0 0 0 0 0 16685 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 3146 3146 0 0 0 0 0 3146 0 0 0 0 0 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po 
zmianach 3146 3146 0 0 0 0 0 3146 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 409 409 0 0 0 0 0 409 0 0 0 0 0 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 

po 
zmianach 409 409 0 0 0 0 0 409 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 5240 5240 0 0 0 0 0 5240 0 0 0 0 0 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

po 
zmianach 5240 5240 0 0 0 0 0 5240 0 0 0 0 0 0 

  4307 Zakup usług pozostałych przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 13



zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 39655 39655 0 0 0 0 0 39655 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 39655 39655 0 0 0 0 0 39655 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1719621 1529621 1526621 425995 1100626 0 3000 0 0 0 190000 190000 0 0 

zmniejsze
nie -286983 -286983 -286983 0 -286983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 93283 93283 93283 42083 51200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

po 
zmianach 1525921 1335921 1332921 468078 864843 0 3000 0 0 0 190000 190000 0 0 

przed 
zmianą 575460 575460 575460 0 575460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -285383 -285383 -285383 0 -285383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 51083 51083 51083 42083 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

po 
zmianach 341160 341160 341160 42083 299077 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 21600 21600 21600 21600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po 
zmianach 21600 21600 21600 21600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 16260 16260 16260 16260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

po 
zmianach 16260 16260 16260 16260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 3694 3694 3694 3694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po 
zmianach 3694 3694 3694 3694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 529 529 529 529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po 
zmianach 529 529 529 529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 14



zwiększeni
e 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 560460 560460 560460 0 560460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -285383 -285383 -285383 0 -285383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach 275077 275077 275077 0 275077 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1040161 850161 847161 425995 421166 0 3000 0 0 0 190000 190000 0 0 

zmniejsze
nie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 42200 42200 42200 0 42200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

po 
zmianach 1080761 890761 887761 425995 461766 0 3000 0 0 0 190000 190000 0 0 

przed 
zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

po 
zmianach 9600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

po 
zmianach 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach 8400 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

po 
zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

zwiększeni
e 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 15



po 
zmianach 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 541229 541229 12837 0 12837 356880 0 171512 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 35700 35700 0 0 0 35700 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po 
zmianach 576929 576929 12837 0 12837 392580 0 171512 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 461392 461392 0 0 0 289880 0 171512 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 35700 35700 0 0 0 35700 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

po 
zmianach 497092 497092 0 0 0 325580 0 171512 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 289880 289880 0 0 0 289880 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 35700 35700 0 0 0 35700 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

po 
zmianach 325580 325580 0 0 0 325580 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 3670 3670 3670 0 3670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9600 9600 0 0 

926  Kultura fizyczna 

po 
zmianach 13270 3670 3670 0 3670 0 0 0 0 0 9600 9600 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9600 9600 0 0 

 92601 Obiekty sportowe 

po 
zmianach 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9600 9600 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9600 9600 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po 
zmianach 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9600 9600 0 0 

przed 
zmianą 24031495 11659085 9826921 5947939 3878982 361880 533715 804069 0 132500 12372410 12372410 9378360 0

zmniejsze
nie -353983 -353983 -320383 -16800 -303583 0 0 -33600 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 496881 356265 135033 63383 71650 35700 0 185532 0 0 140616 140616 0 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 24174393 11661367 9641571 5994522 3647049 397580 533715 956001 0 132500 12513026 12513026 9378360 0

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 16



 Rodzaj zadania: Zlecone  

 Z tego 

 z tego: 

 
z tego: 

 
w tym: 

 
z tego: 

Dział Rozdział § 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowy

ch, 

wynagrodz
enia 

i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 1723000 1723000 52460 44134 8326 0 1670540 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 15862 15862 0 0 0 0 15862 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

po 
zmianach 1738862 1738862 52460 44134 8326 0 1686402 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 15862 15862 0 0 0 0 15862 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 

po 
zmianach 15862 15862 0 0 0 0 15862 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 15862 15862 0 0 0 0 15862 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

po 
zmianach 15862 15862 0 0 0 0 15862 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 2383935 2383935 713395 139381 574014 0 1670540 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 15862 15862 0 0 0 0 15862 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 2399797 2399797 713395 139381 574014 0 1686402 0 0 0 0 0 0 0

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 17



 
Przewodniczący Rady Gminy

Feliks Aleksander Wróblewski

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/167/13 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 29 maja 2013 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Brańsk 

Do załącznika Nr 1

W dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 – Pozostała działalność § 
2707 zwiększono dochody z tytułu dofinansowania realizacji zadania pn.: „ Nowe kwalifikacje – lepsze jutro” 
o kwotę 65 135,00 zł. 

W dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami § 
0490 zmniejszono dochody z tytułu opłaty za odpady komunalne, oszacowane na podstawie złożonych 
deklaracji, o kwotę 182 000,00 zł,  w § 2700 zmniejszono dotację z WFOŚiGO na dofinansowanie zadanie 
"Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Brańsk o kwotę 52 300, 00 zł. 

W dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby § 2700 w związku z dofinansowaniem realizacji zadania pn. „ W zdrowym ciele, zdrowy 
duch” w kwocie 6 000,00 zł oraz zadania pn. „Tradycje i Zwyczaje Podlasia” w kwocie 6 000,00 zł, zwiększono 
środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gminy o kwotę 12.000 zł. 

W dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016 - Drogi publiczne i gminne § 6330 zmniejszono dotację 
z budżetu państwa w wyniku nieotrzymania na drogę gminną od granicy Miasta Brańsk (ul .Boćkowska) do 
skrzyżowania oraz wieś Kiersnowo wraz z budową mostu na rzece Bronka o kwotę 684 984, 00 zł. 

W dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 – pozostała działalność § 2010 na podstawie pisma 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększono dotację celową na realizację bieżących zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 
15 862,00 zł przeznaczoną na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania 
osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego. 

Do załącznika Nr 2

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe § 2310 zwiększono wydatki na 
dotację celową na realizację zadania na podstawie porozumienia z Gminą Wyszki na naukę religii prawosławnej 
o kwotę 600,00 zł. 

W rozdz. 80104 – Przedszkola § 2310 zwiększono wydatki na dotację celową na podstawie   porozumienia 
z Gminą Miejską Bielsk Podlaski na pokrycie kosztów uczęszczania dzieci z terenu Gminy Brańsk do 
przedszkola o kwotę 3 000,00 zł. 

W rozdz. 80110 – Gimnazja § 2310 zwiększono wydatki na dotację celową na realizację zadania na 
podstawie porozumienia z Gminą Wyszki na naukę religii prawosławnej o kwotę 600,00 zł. 

W dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł, jednocześnie 
zwiększono wydatki w § 4700 na szkolenia pracowników o kwotę 500,00 zł. 

W dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016 - Drogi publiczne i gminne § 4300 zwiększono wydatki 
na zakup usług pozostałych o kwotę 4 200,00 zł, w §  6050 zmniejszono  wydatki na kontynuację zadania " 
Przebudowa drogi gminnej od granicy Miasta Brańsk ( ul. Boćkowska) w kierunku miejscowości Kiersnowo 
o kwotę 684 984, 00 zł, zwiększono wydatki na przebudowę drogi gminnej Glinnik – Markowo o kwotę 
380 000,00 zł, zwiększono wydatki na remont drogi gminnej przez wieś Pietraszki o kwotę 120 000,00 zł 
i zwiększono wydatki na remont drogi gminnej Kiersnowo – Pace o kwotę 270 000,00 zł. (-684 984 +380 000 + 
120 000 + 270 000 = 85 016)

W dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego §4170 
zwiększono wydatki na udział w komisji urbanistyczno – architektonicznej o kwotę 500,00 zł. 

W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023 – Urzędy gmin § 4010 zmniejszono wydatki na 
wynagrodzenia pracowników o kwotę 12 000,00 zł, jednocześnie w §4170 zwiększono wydatki na 
wynagrodzenia pracowników zatrudnionych na podstawie umowy zlecenia o kwotę 12.000,00 zł, w § 4210 

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 1



zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 500,00 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki 
na zakup usług pozostałych o kwotę 4 000,00 zł, w § 4280 zwiększono wydatki na badania okresowe 
pracowników o kwotę 500,00 zł, w § 6050 zwiększono wydatki na zmianę sposobu użytkowania poddasza 
budynku Urzędu Gminy o kwotę 10 000,00 zł, w §6060 zwiększono wydatki na zakup zestawów 
komputerowych wraz z oprogramowaniem o kwotę 14 000,00 zł. 

W rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego § 4300 zwiększono wydatki na zakup 
usług pozostałych o kwotę 3 500,00 zł. 

W dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75405 
– Komendy powiatowe Policji § 3000 zwiększono wydatki na dofinansowanie zakupu laptopów wraz 
z wyposażeniem, drukarek, kserokopiarki oraz rolet dla Posterunku Policji w Brańsku o kwotę 5 050,00 zł. 

W rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne § 6050 zwiększono wydatki na opracowanie dokumentacji 
na przebudowę i rozbudowę budynku remizy OSP we wsi Domanowo o kwotę 15.000,00 zł, oraz na 
opracowanie dokumentacji na rozbudowę remizy OSP Glinnik o kwotę 7 000,00 zł, zmniejszono wydatki w § 
4300 o kwotę 8 000,00 zł, gdyż zadanie opracowanie projektu rozbudowy remizy OSP Glinnik i Domanowo 
przeniesiono do zadań inwestycyjnych. 

W rozdz. 75414 – Obrona cywilna § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 
500,00 zł, jednocześnie zwiększono wydatki w § 4700 na szkolenia pracowników o kwotę 500,00 zł. 

W dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe §4170 zwiększono wydatki na 
zatrudnienie pracownika na podstawie umowy zlecenia na zastępstwo sprzątaczki w Szkole Podstawowej 
w Świrydach o kwotę 4.000,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 4 600,00 
zł, w § 4410 zwiększono wydatki na sfinansowanie delegacji pracowników Szkoły Podstawowej w Domanowie 
o kwotę 200,00 zł, 
§ 4610 zwiększono wydatki na zastępstwo procesowe w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 500,00 zł, 
w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200,00 zł.  Wykorzystując środki 
otrzymane, a nie wykorzystane w roku 2012 na realizację zadania pn. „Równe Szanse” zwiększono wydatki na  
wynagrodzenia pracowników zatrudnionych na podstawie umowy zlecenia, zakup materiałów i wyposażenia 
oraz pomocy dydaktycznych w ramach w/w zadania w § 4177 o kwotę 1 506,00 zł, w § 4217 o kwotę 8 700,00 
zł i w § 4247 o kwotę 35 200,00 zł. 

W rozdz. 80104 - Przedszkola

- zwiększono wydatki na realizację zadania pn. : " Edukacja dzieci naszą przyszłością", jako udział własny gminy 
w wysokości 106 700 zł: w § 3029 o kwotę 2 500 zł, § 4019 o kwotę 42 900 zł, § 4049 o kwotę 2 600 zł, § 4119 
o kwotę 7 500 zł, § 4129 o kwotę1 050,00 zł, § 4219 o kwotę 1 700 zł, § 4309 o kwotę 3 500 zł, § 4419 o kwotę 
600,00 zł. 

- zmniejszono wydatki § 4179 na wypłatę wynagrodzeń o kwotę 7 600 zł. 

- zmniejszono wydatki stanowiące  udział własny ze zwrotu kosztów podróży, zakupu, pomocy i finansowania 
umowy zlecenia § 4249 o kwotę 21 000 zł. 

- zmniejszono wydatki § 4217 na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000 zł, jednocześnie zwiększono 
wydatki § 4307 na zakup usług pozostałych o kwotę 5 000 zł. 

Łącznie wartość projektu 106 700 zł + 519 296 zł = 625 996 zł. 

W rozdz. 80110 - Gimnazja § 4410 zwiększono wydatki na sfinansowanie delegacji 
w Gimnazjum w Oleksinie o kwotę 300 zł, jednocześnie zmniejszono wydatki § 4210 
na sfinansowanie delegacji w Gimnazjum w Oleksinie o kwotę 300 zł. 

W rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół § 4010 zwiększono wydatki 
na wynagrodzenia pracowników o kwotę 4 800,00 zł, jednocześnie zmniejszono wydatki w § 4170 na 
wynagrodzenia pracowników zatrudnionych na podstawie umowy zlecenia o kwotę 4 800,00 zł, w § 4280 
zwiększono wydatki na badania profilaktyczne pracowników o kwotę 100,00 zł, jednocześnie w § 4300 
zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 100,00 zł. 

W rozdz. 81043 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa § 4700 zwiększono wydatki na szkolenia 
pracowników o kwotę 300,00 zł, jednocześnie w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 300,00 zł. 

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 2



W dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej § 4280 zwiększono 
wydatki na  usługi zdrowotne o kwotę 200,00 zł, jednocześnie zmniejszono wydatki w § 4300 na zakup usług 
pozostałych o kwotę 200,00 zł. 

W dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 – Pozostała działalność w 
ramach realizacji zadania pn.: „Nowe kwalifikacje – lepsze jutro” w § 3119 zwiększono wydatki na wypłatę 
świadczeń społecznych o kwotę 7 641,00 zł, w § 4017 zwiększono wydatki na wypłatę wynagrodzeń dla 
pracowników wykonujących zadania związane z realizacją projektu o kwotę 16 685,00 zł, w § 4117 
zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3 146,00 zł, w § 4127 zwiększono 
wydatki na składki na Fundusz Pracy o kwotę 409,00 zł, w § 4217 zwiększono wydatki na zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 5 240,00 zł, w §4307 zwiększono wydatki na wydruk plakatów promocyjnych, 
prowadzenie rachunku bankowego oraz na szkolenia uczestników w ramach aktywnej integracji o kwotę 
39 655,00 zł. 

W dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami § 
4300 w wyniku zmniejszonych dochodów z tytułu opłaty za odpady komunalne zmniejszono wydatki 
związane z zagospodarowaniem odpadów komunalnych o kwotę 182 000, 00 zł, w wyniku zmniejszonych 
dotacji z WFOŚiGO zmniejszono wydatki na sfinansowanie zadania: " Usuwanie wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Brańsk" o kwotę  52 300, 00 zł, zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych 
o kwotę 51 083,00 zł, jednocześnie zwiększono wydatki dotyczące zatrudnienia pracownika realizującego 
zadania związane z zagospodarowaniem odpadów komunalnych w § 4010 o kwotę 21 600,00 zł, w § 4110 o 
kwotę 3 694,00 zł, w § 4120 o kwotę 529,00 zł, w § 4100 o kwotę 16 260,00  zł. oraz zwiększono wydatki na 
zakup materiałów i wyposażenia w § 4210 o kwotę 9 000,00 zł . 

W rozdz. 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej § 4260 zwiększono wydatki na zakup 
energii o kwotę 5 600,00 zł, w § 4270 zwiększono wydatki na naprawę główną równiarki (skrzynia biegów , 
przekładnia) o kwotę 35 000,00 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 
1 600,00 zł, w § 4410 zwiększono wydatki na delegacje pracowników o kwotę 600,00 zł, w § 4700 
zwiększono wydatki na szkolenia pracowników o kwotę 1 000,00 zł. 

W dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 – Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby § 2480 zwiększono dotację dla Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury 
w Kalnicy na założenie monitoringu przy zbiorniku wodnym Otapy- Kiersnówek o kwotę 20 000,00 zł, na 
realizację zadania pn. „ W zdrowym ciele, zdrowy duch” o kwotę 7 950,00 zł 
(w tym dofinansowanie 6 000,00 zł, środki własne 1 950,00 zł), na realizację zadania pn. „ Tradycje 
i Zwyczaje Podlasia” o kwotę 7 750,00 zł ( w tym dofinansowanie 6 000,00 zł, środki własne 1 750,00 zł) . 

W dz. 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92601 – Obiekty sportowe § 6050 zwiększono wydatki na 
opracowanie dokumentacji na zagospodarowanie budynku po byłej zlewni mleka 
we wsi Patoki – magazyn sportowy o kwotę 9 600,00 zł. 

W dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 – pozostała działalność § 3110 
na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększono wydatki na pomoc finansową 
realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 
pielęgnacyjnego o kwotę 15 862,00 zł.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Feliks Aleksander Wróblewski

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/167/13 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 29 maja 2013 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013 

Planowane wydatki 

rok 
budżetowy 

2013 
(8 +10+11)

z tego źródła finansowania

w tym 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe  dochody 
własne jst dobrowolne 

wpłaty

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

Pożyczki na 
wyprzedzające 
finansowanie 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 
program 

lub 
koordynują

ca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  11 12

6057 

1. 010 01010 
6059

Budowa 
przydomowych 

oczyszczalni 
ścieków na terenie 

Gminy Brańsk 

5 003 459 1 800 098 702 478 702 478 A.X 
B.X 1 097 620 

 
Urząd 
Gminy 
Brańsk

2. 010 01010 6050 

Przedłużenie 
kolektora 

kanalizacji 
sanitarnej 

w miejscowości 
Majorowizna 

22 000 22 000 22 000 

 

A.X 
B.X 

  Urząd 
Gminy 
Brańsk

3. 010 01010 6060 

Wyposażenie 
hydroforni 
w agregaty 

prądotwórcze 

60 000 60 000 60 000 

 

A.X 
B.X 

  

Urząd 
Gminy 

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 1



Brańsk

6057 

4. 400 40002 

6059

Budowa budynku 
rekreacji 

indywidualnej 
przy zbiorniku 

wodnym Otapy-
Kiersnówek 

148 398 140 571 49 144 

 

A. 
B.X 

 

91 427 

Urząd 
Gminy 
Brańsk

6057 

5. 400 40001 

6059

Wykorzystanie 
odnawialnych 
źródeł energii 
w budynkach 
użyteczności 
publicznej na 
terenie Gminy 

Brańsk 

2 348 322 2 333 390 342 690 

 

A. 
B.X 

1 990 700 

 Urząd 
Gminy 
Brańsk

6057 

6. 400 40001 

6059

Montaż instalacji 
solarnych na 
budynkach 
prywatnych 

mieszkańców oraz 
budynkach 

użyteczności 
publicznej na 
terenie Gminy 

Brańsk 

5 006 249 5 000 000 1 250 000 1 250 000 

A. 
B.X 

 

3 750 000 
Urząd 
Gminy 
Brańsk

7. 600 60016 6050 

Pierwszy etap 
przebudowy drogi 
gminnej we wsi 

Glinnik 

120 000 15 000 15 000 

 

A. X 
B.X 

 

Urząd 
Gminy 
Brańsk

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 2



8. 600 60016 6050 

Pierwszy etap 
przebudowy drogi 
gminnej we wsi 

Brzeźnica 

100 000 15 000 15 000 

 
A.X 
B.X 

  

Urząd 
Gminy 
Brańsk

9. 600 60016 6050 

Pierwszy etap 
remontu drogi 

gminnej 
w miejscowości 

Popławy 

450 000 70 000 70 000 

 

A.X 
B.X 

  

Urząd 
Gminy 
Brańsk

10. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej Glinnik 

Markowo odcinek 
przez wieś Pasieka 

1 964 411 670 000 670 000 

 

A.X 
B.X 

  

Urząd 
Gminy 
Brańsk

11. 600 60016 6050 

Poprawa 
bezpieczeństwa 

komunikacyjnego 
drogi gminnej na 
odcinku od km 

2+360,00 do km 
5+496,24 
w ramach 

kontynuacji  
zadania 

„Przebudowa 
drogi gminnej od 
granicy Miasta 

Brańsk (ul. 
Boćkowska) 
w kierunku 

miejscowości 
Kiersnowo (do 

1 617 066 1 617 066 1 617 066 

 

A.X 
B.X 

  
Urząd 
Gminy 
Brańsk

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 3



skrzyżowania) 
oraz wieś 

Kiersnówek na 
długości 6,90515 

km wraz z budową 
mostu na rzece 
Bronka w km 

0+309,70 

12. 600 60016 6050 
Remont drogi 
gminnej przez 
wieś Pietraszki 

120 000 120 000 120 000 

    
Urząd 
Gminy 
Brańsk

13. 600 60016 6050 
Remont drogi 

gminnej 
Kiersnowo - Pace 

270 000 270 000 270 000 

    
Urząd 
Gminy 
Brańsk

14. 720 72095 6059 

Budowa 
nadbużańskiej 

szerokopasmowej 
sieci 

dystrybucyjnej 
realizacja 

568 401 85 261 85 261 

 
A. 
B. 

  
Urząd 
Gminy 
Brańsk

6067 

15. 720 72095 
6069

Wdrażanie 
elektronicznych 

usług dla ludności 
województwa 

podlaskiego, część 
II administracja 
samorządowa 

199 045 19 040 2 856 

   

16 184 
Urząd 
Gminy 
Brańsk

16. 750 75023 6050 

Zmiana sposobu 
użytkowania 

poddasza budynku 
Urzędu Gminy 
polegające na 
ulepszeniach 

25 000 25 000 25 000 

    Urząd 
Gminy 
Brańsk

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 4



skutkujących 
wzrostem wartości 

początkowej 
budynku 

17. 750 75023 6060 

Wyposażenie 
budynku urzędu 

gminy w agregaty 
prądotwórcze 

15 000 15 000 15 000 

 

A.X 
B.X 

  
Urząd 
Gminy 
Brańsk

 750 75023 6060 

Zakup zestawów 
komputerowych 

wraz 
z oprogramowanie

m 

14 000 14 000 14 000 

    Urząd 
Gminy 
Brańsk

18. 754 75412 6050 

Opracowanie 
dokumentacji na 

przebudowę 
i rozbudowę 

budynku remizy 
OSP we wsi 
Domanowo 

15 000 15 000 15 000 

    
Urząd 
Gminy 
Brańsk

19. 754 75412 6050 
Remont budynku 

OSP we wsi 
Glinnik 

7 000 7 000 7 000 
    Urząd 

Gminy 
Brańsk

20. 900 90017 6060 Zakup ciągnika 190.000 190.000 190.000 

    
Urząd 
Gminy 
Brańsk

21. 926 92601 6050 

Opracowanie 
dokumentacji na 

zagospodarowanie 
budynku po byłej 
zlewni mleka we 

wsi Patoki – 
magazyn sportowy 

9 600 9 600 9 600 

    
Urząd 
Gminy 
Brańsk

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 5



Razem: 18 274 181 12 513 026 4 882 111 1.952.478
 

3.088.320 3.857.611

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, Urząd Marszałkowski, WFOŚiGW), FRGiGW 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Feliks Aleksander Wróblewski

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/167/13 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 29 maja 2013 r. 

Wykaz dotacji w 2013 r. 

Dotacje
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

L.p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Nazwa zad. lub podm. dot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1. Gminny Ośrodek 
Upowszechniania Kultury 

 325.580,00 
69.496,00 

102.016,00 
     

2. Biblioteki 
 

67.000,00 
  

Zorganizowanie wypoczynku 
letniego dla dzieci z rodzin 

patologicznych 
 5.000,00 

3. Gmina Wyszki 5.200,00 
5.200,00       

4. Powiat Bielski 
210.000,00       

5. Gmina Miejska Bielsk 
Podlaski 6.800,00       

6. Powiat Bielski 
5.050,00       

 
Przewodniczący Rady Gminy

Feliks Aleksander Wróblewski

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/167/13 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 29 maja 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2013 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem:  4.381.106,00
1. Kredyty § 952 
2. Pożyczki § 952 
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 3.088.320,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1.292.786,00
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 
8. Inne źródła (wolne środki) § 955 

Rozchody ogółem: 2.220.300,00
1. Spłaty kredytów § 992 
2. Spłaty pożyczek § 992 29.600,00
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 
1.990.700,00 

200.000,00

4. Udzielone pożyczki § 991 
5. Lokaty § 994 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Feliks Aleksander Wróblewski

Id: BB9B5968-9393-4FE2-85B8-1564EA304BC1. Podpisany Strona 1




